
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.01.2022                                                                                                                            № 49 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова  

от 17.02.2020 № 183 «Об утверждении схем размещения  

нестационарных торговых объектов на территории  

города Иванова» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных 

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, 

строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в 

схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом 

Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 

18.02.2011 № 13-п «О порядке разработки и утверждения органами местного 

самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем 

размещения нестационарных торговых объектов», постановлением 

Администрации города Иванова от 17.05.2017 № 654 «О порядке включения 

сезонного (летнего) кафе при стационарном предприятии общественного 

питания, нестационарных торговых объектов в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Иванова, 

исключения сезонного (летнего) кафе при стационарном предприятии 

общественного питания, нестационарных торговых объектов из схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории города 

Иванова и внесения изменений в сведения в схеме», Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 17.02.2020 № 183 «Об утверждении схем размещения нестационарных 

торговых объектов на территории города Иванова» (в редакции 

постановлений Администрации города Иванова от 24.03.2020 № 354, от 

30.06.2020 № 739, от 11.08.2020 № 888, от 23.09.2020 № 1037, от 30.09.2020 

№ 1078, от 25.01.2021 № 61, от 28.05.2021 № 632, от 28.06.2021 № 774, от 

09.12.2021 № 1466): 

consultantplus://offline/ref=27464FB9523E32D8D4A88CB4471A99BC4F993EFBFE1C9F7640686A207Cz9s3K
consultantplus://offline/ref=54CC236BA4BAD85B2A7A721DEEC6557C050B3055A1DD760DB0E6C21DC07D591AA3047C8C2865547295059019EFA37E7FD1550167CAA22EAA67981C2627t7I
consultantplus://offline/ref=54CC236BA4BAD85B2A7A721DEEC6557C050B3055A1DD760CB5EEC21DC07D591AA3047C8C2865547295059019EFA37E7FD1550167CAA22EAA67981C2627t7I


2 

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.13 следующего содержания: 

«1.13. Схему мест для размещения елочных базаров на территории 

города Иванова (приложение № 13).». 

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению. 

1.4. В приложении № 3: 

1.4.1. Пункт 54 исключить. 

1.4.2. Графическую схему № 54 исключить.    

1.5. В приложении № 4: 

1.5.1. Дополнить пунктом 12 следующего содержания: 

« 

12. пересечение  

улиц Некрасова и  

2-я Каменная 

(сзади ООТ) 

автомагазин 10 продовольственные 

товары (без 

приготовления 

пищи) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 12 

». 

1.5.2. Дополнить графической схемой № 12 согласно приложению 3 к 

настоящему постановлению. 

1.6. В приложении № 5: 

1.6.1. Пункты 1, 2, 3, 7, 16, 18 исключить. 

1.6.2. Графические схемы №№ 1, 2, 3, 7, 16, 18 исключить.    

1.7. В приложении № 8: 

1.7.1. Пункты 21, 22, 23 исключить. 

1.7.2. Графические схемы №№ 21, 22, 23 исключить.    

1.8. В приложении № 12: 

1.8.1. Дополнить пунктами 5 - 17 следующего содержания: 

« 

5. ул. 2-я Сельская, у 

д. 1 

палатка 6 непродовольственные 

товары (искусственные 

цветы) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 5 

6. ул. 2-я Сельская, у 

д. 1 

палатка 6 непродовольственные 

товары (искусственные 

цветы) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 6 

7. ул. 2-я Сельская, у 

д. 1 

палатка 6 непродовольственные 

товары (искусственные 

цветы) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 7 

8. ул. 2-я Сельская, у 

д. 1 

палатка 6 непродовольственные 

товары (искусственные 

цветы) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 8 

9 ул. Кудряшова, у  

д. 104 

вендинговый 

автомат 

2,25 продовольственные 

товары (питьевая вода) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 9 



3 

10 ул. Павленко, у  

д. 17 

вендинговый 

автомат 

2,25 продовольственные 

товары (питьевая вода) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 10 

11 ул. 23-я Линия, у 

д. 14 

вендинговый 

автомат 

2,25 продовольственные 

товары (питьевая вода) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 11 

12 микрорайон ДСК, 

у д. 3 

автоцистерна 3 продовольственные 

товары (молоко) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 12 

13 Почтовое 

отделение 14,  

у д. 215 

автоцистерна 3 продовольственные 

товары (молоко) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 13 

14 ул. Кавалерийская,  

у д. 62 

автоцистерна 3 продовольственные 

товары (молоко) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 14 

15 ул. Свободы,  

у д. 37А 

автоцистерна 3 продовольственные 

товары (молоко) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 15 

16 ул. Велижская,  

у д. 29 

автоцистерна 3 продовольственные 

товары (молоко) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 16 

17 ул. Танкиста 

Белороссова, у д. 1 

автоцистерна 3 продовольственные 

товары (молоко) 

кругло-

годично 

МСП Графическая 

схема № 17 

». 

1.8.2. Дополнить графическими схемами 5 - 17 согласно приложению 4 

к настоящему постановлению. 

1.9. Дополнить приложением № 13 согласно приложению 5 к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8FDEC821C58FE21053B9F4A9430E2A29F8C483B292279F59D7657742D12906FB116884C59FB7ADFD9EA2407BA36557FB62oD6AI
consultantplus://offline/ref=8FDEC821C58FE21053B9F4A9430E2A29F8C483B292279E5FD9647742D12906FB116884C58DB7F5F19CA05E7BA47001AA248E978D76CD0BE444871EE1o86DI


4 

 



5 

 

Приложение 1  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 26.01.2022 № 49 

 

«Приложение № 1  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 17.02.2020 № 183 

 

 

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ КИОСКОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ИВАНОВА 

 

№ 

п/п 

Местонахождение,  

адрес  

нестационарного 

торгового объекта 

Вид 

нестацио-

нарного 

торгового  

объекта 

Площадь  

под 

нестацио-

нарный 

торговый 

объект,  

кв. м 

Ассортимент реализуемых  

товаров 

Срок  

размещения 

нестационарного 

торгового 

объекта 

Место, 

предусмотренное  

для размещения 

объекта субъектами 

малого и среднего 

предпринимательства 

(отмечено МСП) 

Номер 

графической 

схемы 

1.  ул. Лежневская,  

у д. 62 

киоск 5 печатные издания и 

сопутствующие товары в 

соответствии с постановлением 

Правительства Ивановской 

области от 28.09.2016 № 326-п 

круглогодично  Графическая 

схема № 1 

2.  пр. Текстильщиков,  

у д. 109 

киоск 5,8 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 2 

3.  ул. Дюковская, у д. 38 киоск 6 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 3 



6 

4.  ул. 4-я Лежневская,  

у д. 15/27 

киоск 6 печатные издания  

и сопутствующие товары в 

соответствии с постановлением 

Правительства Ивановской 

области от 28.09.2016 № 326-п 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 4 

5.  пр. Строителей,  

у д. 67 

киоск 7,3 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 5 

6.  пр. Ленина, у д. 47 киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 6 

7.  пр. Шереметевский,  

у д. 72 

киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 7 

8.  ул. Суворова, у д. 42 киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 8 

9.  ул. Полка 

«Нормандия-Неман», 

у д. 83 

киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 9 

10.  ул. Ташкентская,  

у д. 60 

киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 10 

11.  ул. Ташкентская,  

у д. 87 

киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 11 

12.  пр. Текстильщиков,  

у д. 5 

киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 12 

13.  пр. Строителей,  

у д. 24 

киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 13 

14.  ул. Лежневская,  

у д. 146 

киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 14 



7 

15.  ул. Гагарина, у д. 4 киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 15 

16.  ул. Свободы, у д. 39Б киоск 7,5 непродовольственные товары 

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 16 

17.  ул. Воронина, у д. 2 киоск 7,5 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 17 

18.  Кохомское шоссе,  

у д. 4 

киоск 8,4 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 18 

19.  ул. Ленинградская,  

у д. 6 

киоск 9 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 19 

20.  ул. Громобоя, у д. 13 киоск 9,3 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 20 

21.  ул. Ермака, напротив  

д. 74/1 

киоск 9,6 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 21 

22.  ул. 10 Августа,  

у д. 30 

киоск 9,6 непродовольственные товары  

(печатные издания) 

круглогодично МСП графическая 

схема № 22 

23.  «Сквер Воинов-

интернационалистов» 

киоск 6 продовольственные товары 

(выпечка, напитки, мороженое) 

круглогодично МСП графическая 

схема № 23 

24.  ул. Любимова, у д. 5 киоск 6 продовольственные товары  

(выпечка, напитки) 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 24 

25.  пр. Ленина, у д. 88  

(по ул. Громобоя) 

киоск 7 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 25 

26.  пр. Текстильщиков,  

у д. 26Б 

киоск 7 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 26 



8 

27.  Кохомское шоссе,  

у д. 22А 

киоск 8 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 27 

28.  пр. Текстильщиков,  

у д. 3А 

киоск 8 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 28 

29.  пр. Ленина, у д. 41 киоск 9 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 29 

30.  ул. Лежневская,  

у д. 175 

киоск 9 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 30 

31.  ул. Ермака (у д. 55 по  

пр. Ленина) 

киоск 9 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 31  

32.  ул. Генерала 

Хлебникова, у д. 50 

киоск 9 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 32 

33.  ул. Набережная, у д. 5 киоск 10 продовольственные товары 

(выпечка, напитки, мороженое) 

круглогодично МСП графическая 

схема № 33 

34.  пр. Текстильщиков,  

у д. 48 

киоск 12 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 34 

35.  пр. Строителей,  

у д. 104 

киоск 12 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 35 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

Графическая схема № 1 размещения киоска по реализации печатных изданий и сопутствующих товаров 

в соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 28.09.2016 № 326-п, 

площадью 5 кв. м., у д. 62 по ул. Лежневской 

 

 
                                                                                 

                                                                                  Киоск 



10 

Графическая схема № 2 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 5,8 кв. м., у д. 109 по пр. Текстильщиков 

 

 
 

         Киоск 



11 

Графическая схема № 3 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 6 кв. м., у д. 38 по ул. Дюковская  

 

 
 

       Киоск 

 



12 

Графическая схема № 4 размещения киоска по реализации печатных изданий и сопутствующих товаров 

в соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 28.09.2016 № 326-п, 

площадью 6 кв. м., у д. 15/27 ул. 4-я Лежневская 

 

 
       

                   Киоск 



13 

Графическая схема № 5 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,3 кв. м., у д. 67 по пр. Строителей  

 

 
 

              Киоск  

 



14 

Графическая схема № 6 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 47 по пр. Ленина 

 

 
 

                                 Киоск 



15 

Графическая схема № 7 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 72 по пр. Шереметевскому 

 

 
  

                                                         Киоск 



16 

Графическая схема № 8 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 42 по ул. Суворова 

 

 
         

                             Киоск  

 



17 

Графическая схема № 9 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 83 по ул. Полка «Нормандия-Неман» 

 

 
 

              Киоск  

 

 

 



18 

Графическая схема № 10 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 60 по ул. Ташкентская 

 

 
       

                                                            Киоск  

 



19 

Графическая схема № 11 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 87 по ул. Ташкентская 

 

 
 

 

                                                            Киоск   

 



20 

Графическая схема № 12 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 5 по пр. Текстильщиков 

 

 
  

                                                                      Киоск 

 

 



21 

Графическая схема № 13 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 24 по пр. Строителей  

 

 
 

   

                                                                                                              Киоск  



22 

Графическая схема № 14 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 146 по ул. Лежневской 

 

 
  

 Киоск 

 



23 

Графическая схема № 15 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 4 по ул. Гагарина 

 

 
 

Киоск  



24 

Графическая схема № 16 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 39Б по ул. Свободы  

 

 
 

                                                                                           Киоск  

 



25 

Графическая схема № 17 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 7,5 кв. м., у д. 2 по ул. Воронина  

 

 
   

                                                                               Киоск 



26 

Графическая схема № 18 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 8,4 кв. м., у д. 4 по Кохомскому шоссе  

 

 
 

                            Киоск 

 

 



27 

 Графическая схема № 19 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 9 кв. м., у д. 6 по ул. Ленинградская 

 

 
 

                                               Киоск 

 

 

 



28 

Графическая схема № 20 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 9,3 кв. м., у д. 13 по ул. Громобоя 

 

 
  

                                                                           Киоск 

 

 



29 

Графическая схема № 21 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 9,6 кв. м., напротив д. 74/1 по ул. Ермака 

 

 
 

                                                                     Киоск 

 

 



30 

Графическая схема № 22 размещения киоска по реализации непродовольственных товаров (печатные издания), 

площадью 9,6 кв. м., у д. 30 по ул. 10 Августа 

 

 
 

                                   Киоск  



31 

Графическая схема № 23 размещения киоска по реализации продовольственных товаров 

(выпечка, напитки, мороженое) площадью 6 кв. м., сквер «Воинов-интернационалистов» 

 

 
 

                                                                                           Киоск 



32 

Графическая схема № 24 размещения киоска по реализации продовольственных товаров (выпечка, напитки) 

площадью 6 кв. м., д. 5 по ул. Любимова  

 

 
 

 

         Киоск 

 



33 

Графическая схема № 25 размещения киоска по реализации продовольственных товаров  

площадью 7 кв. м., у д. 88 по пр. Ленина (по ул. Громобоя) 

 

 
 

      Киоск  

 

 



34 

Графическая схема № 26 размещения киоска по реализации продовольственных товаров  

площадью 7 кв. м., у д. 26Б по пр. Текстильщиков  

 

 
 

                                                                Киоск 

 



35 

Графическая схема № 27 размещения киоска по реализации продовольственных товаров  

площадью 8 кв. м., у д. 22А по Кохомскому шоссе  

 

 
 

                                    Киоск 

 



36 

Графическая схема № 28 размещения киоска по реализации продовольственных товаров  

площадью 8 кв. м., у д. 3А по пр. Текстильщиков  

 

 
 

                                                                                            Киоск  

 



37 

Графическая схема № 29 размещения киоска по реализации продовольственных товаров 

 площадью 9 кв. м., у д. 41 по пр. Ленина 

 

 
                                                                             

                                                                                  Киоск 

 



38 

Графическая схема № 30 размещения киоска по реализации продовольственных товаров 

площадью 9 кв. м., у д. 175 по ул. Лежневской 

 

 
  

                                                                                                       Киоск  

 



39 

Графическая схема № 31 размещения киоска по реализации продовольственных товаров  

площадью 9 кв. м., ул. Ермака (у д. 55 по пр. Ленина) 

 

 
                                              

                                        Киоск 

 

 



40 

Графическая схема № 32 размещения киоска по реализации продовольственных товаров  

площадью 9 кв. м., у д. 50 по ул. Генерала Хлебникова 

 

                                                                                  
                                                                                              

  Киоск 

 



41 

Графическая схема № 33 размещения киоска по реализации продовольственных товаров  

(выпечка, напитки, мороженое) площадью 10 кв. м., у д. 5 по ул. Набережной 

 

 
 

 

                                    Киоск 

 



42 

Графическая схема № 34 размещения киоска по реализации продовольственных товаров  

площадью 12 кв. м., у д. 48 по пр. Текстильщиков  

 

 
 

Киоск 



43 

Графическая схема № 35 размещения киоска по реализации продовольственных товаров  

площадью 12 кв. м., у д. 104 по пр. Строителей  

 

 
 

                               Киоск 
 

». 



44 

Приложение 2  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 26.01.2022  № 49 

 

«Приложение № 2  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 17.02.2020 № 183 

 

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ ПАВИЛЬОНОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ИВАНОВА 

 

№ 

п/п 

Местонахождение,  

адрес нестационарного 

торгового объекта 

Вид  

нестацио-

нарного 

торгового  

объекта 

Площадь  

под 

нестацио-

нарный 

торговый 

объект,  

кв. м 

Ассортимент реализуемых 

товаров 

Срок 

размещения 

нестационарного 

торгового 

объекта 

Место, 

предусмотренное 

для размещения 

объекта субъектами 

малого и среднего 

предпринимательства 

(отмечено МСП) 

Номер 

графической 

схемы 

1.  ул. Постышева, у д. 54/1 торговый 

павильон 

9 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 1 

2.  пр. Ленина, у д. 108 торговый 

павильон 

9 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 2 

3.  пр. Ленина, у д. 100 торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП Графическая 

схема № 3 



45 

4.  пр. Шереметевский,  

у д. 87 

торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 4 

5.  ул. Лежневская, у д. 132 торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 5 

6.  пл. Революции, у д. 8А торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 6 

7.  пр. Ленина, у д. 9 торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 7 

8.  ул. Богдана 

Хмельницкого, у д. 15 

торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 8 

9.  ул. Богдана 

Хмельницкого, у д. 36 

торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 9 

10.  ул. Лежневская, у д. 114 торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 10 

11.  пл. Пушкина  

(со стороны Дворца 

искусств) 

торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 11 

12.  ул. Лежневская, у д. 157 торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

круглогодично МСП графическая 

схема № 12 



46 

приготовления пищи 

13.  пл. Пушкина, у д.11 торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 13 

14.  ул. Лежневская,  

у д. 120А 

торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 14 

15.  ул. Революционная,  

у д. 16А 

торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 15 

16.  ул. Суворова, у д. 3 торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 16 

17.  пл. Меланжистов, у д. 3 торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 17 

18.  ул. Лежневская, 

у д. 171/2  

торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 18 

19.  ул. Ташкентская,  

с торца д. 63 

торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 19 

20.  микрорайон 

Московский, у д. 3 

торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

приготовления пищи 

круглогодично МСП графическая 

схема № 20 

21.  ул. Лежневская, у д. 55 торговый 

павильон 

13 печатные издания и 

продовольственные товары без 

круглогодично МСП графическая 

схема № 21 



47 

приготовления пищи 

22.  ул. Воронина, у д. 12 торговый 

павильон 

19 непродовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 22 

23.  ул. Воронина, у д. 1 торговый 

павильон 

22 непродовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 23 

24.  пр. Строителей, у д. 67 торговый 

павильон 

22,5 непродовольственные товары 

(цветы) 

круглогодично МСП графическая 

схема № 24 

25.  пр. Ленина, у д. 2А торговый 

павильон 

25 непродовольственные товары 

(цветы) 

круглогодично МСП графическая 

схема № 25 

26.  пл. Меланжистов, у д. 3 торговый 

павильон 

30 непродовольственные товары 

(цветы) 

круглогодично МСП графическая 

схема № 26 

27.  пер. Пограничный, 

у д. 61 

торговый 

павильон 

36 непродовольственные товары 

(цветы) 

круглогодично  графическая 

схема № 27 

28.  ул. 10 Августа, у д. 2/4 торговый 

павильон 

50 непродовольственные товары 

(цветы) 

круглогодично МСП графическая 

схема № 28 

29.  пр. Строителей, у д. 78 торговый 

павильон 

64 непродовольственные товары 

(цветы) 

круглогодично МСП графическая 

схема № 29  

30.  ул. Революционная,  

у д. 8 

торговый 

павильон 

64 непродовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 30 

31.  ул. Громобоя, у д. 8 торговый 

павильон 

9,5 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 31 

32.  ул. Академическая,  

у д. 18 

торговый 

павильон 

9,6 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 32 

33.  ул. Гагарина, у д. 4 торговый 10 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 



48 

павильон схема № 33 

34.  пр. Ленина, у д.16 торговый 

павильон 

15 продовольственные товары круглогодично  Графическая 

схема № 34 

35.  пр. Текстильщиков,  

у д. 5 

торговый 

павильон 

16 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 35 

36.  ул. Парижской 

Коммуны, между  

домами 20 и 22 

торговый 

павильон 

16,5 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 36 

37.  ул. Фрунзе, у д. 25 торговый 

павильон 

18 продовольственные товары круглогодично МСП Графическая 

схема № 37 

38.  ул. Воронина, у д. 12 торговый 

павильон 

18 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 38 

39.  ул. Академическая,  

у д. 20 

торговый 

павильон 

19 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 39 

40.  пер. 3-й Овражный,  

в районе д. 11/5 

торговый 

павильон 

20 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 40 

41.  пер. 3-й Московский,  

у ГСК 73 

торговый 

павильон 

20 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 41 

42.  ул. Кудряшова, у д. 106  торговый 

павильон 

20 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 42 

43.  ул. 1-я Балинская, у д. 60 торговый 

павильон 

20,2 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 43 

44.  ул. Воронина, у д. 12 торговый 

павильон 

20,5  продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 44 



49 

45.  ул. Шубиных, у д. 14 торговый 

павильон 

21 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 45 

46.  пр. Текстильщиков,  

у д. 117 

торговый 

павильон 

22 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 46 

47.  пр. Текстильщиков,  

у д. 115Г 

торговый 

павильон 

22 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 47 

48.  ул. Дюковская, у д. 19 торговый 

павильон 

22,3 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 48 

49.  ул. 2-я Лагерная, у д. 42 торговый 

павильон 

22,32 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 49 

50.  ул. Воронина, у д. 12 торговый 

павильон 

22,7 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 50 

51.  ул. Ташкентская,  

с торца д. 63  

торговый 

павильон 

24 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 51 

52.  ул. Диановых, у д. 15 торговый 

павильон 

24 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 52 

53.  ул. Калинина, у д. 8 торговый 

павильон 

24 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 53 

54.  ул. Красных Зорь, у д. 1 торговый 

павильон 

24 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 54 

55.  ул. Велижская, у д. 51 торговый 

павильон 

24,5 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 55 

56.  ул. 3-я Межевая, у д. 9 торговый 

павильон 

24,55 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 56 



50 

57.  ул. Революционная,  

у д. 78А 

торговый 

павильон 

29,2 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 57 

58.  ул. Демьяна Бедного, 

у д. 113  

торговый 

павильон 

30 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 58 

59.  ул. Дюковская, у д. 40  торговый 

павильон 

30 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 59 

60.  ул. Кавалерийская,  

у д. 46 

торговый 

павильон 

32 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 60 

61.  ул. Парижской 

Коммуны, у д. 100 

торговый 

павильон 

32 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 61 

62.  ул. 8-я Минеевская,  

у д. 69 

торговый 

павильон 

33 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема №62 

63.  ул. Полка  

«Нормандия-Неман»,  

у д. 83 

торговый 

павильон 

33,5 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 63 

64.  ул. Каравайковой,  

у д. 90 

торговый 

павильон 

34 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 64 

65.  ул. Новосельская, у д. 4 торговый 

павильон 

35 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 65  

66.  ул. Генерала 

Хлебникова, у д. 36 

торговый 

павильон 

36 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 66 

67.  ул. Герасима Фейгина,  

у д. 89 

торговый 

павильон 

36 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 67 

68.  ул. Воронина, у д. 11 торговый 40 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 



51 

павильон схема № 68 

69.  ул. 10 Августа,  

у д. 79/21  

торговый 

павильон 

42 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 69 

70.  ул. Калинцева, у д. 2 торговый 

павильон 

50 продовольственные товары круглогодично  графическая 

схема № 70 

71.  ул. Генерала Горбатова, 

у д. 17А 

торговый 

павильон 

50 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 71 

72.  ул. Фрунзе, у д. 33 торговый 

павильон 

57 продовольственные товары круглогодично МСП графическая 

схема № 72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



52 

Графическая схема № 1 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 9 кв. м., у д. 54/1 по ул. Постышева 

 

 
 

                             Торговый павильон  

 

 



53 

Графическая схема № 2 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи,  площадью 9 кв. м., у д. 108 по пр. Ленина 

 

 
                       

                                  Торговый павильон 



54 

Графическая схема № 3 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 100 по пр. Ленина 

 

 
 

                                                                                          Торговый павильон  

 

 



55 

Графическая схема № 4 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 87 по пр. Шереметевскому 

 

 
 

                                                                                                           Торговый павильон 



56 

Графическая схема № 5 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 132 по ул. Лежневской 

 

 
                                                                                                   

                                                                                                       Торговый павильон 



57 

Графическая схема № 6 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 8А по пл. Революции 

 

  
 

                                                                               Торговый павильон  



58 

Графическая схема № 7 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 9 по пр. Ленина 

 

 
 

Торговый павильон 

 

 

 



59 

Графическая схема № 8 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 15 по ул. Богдана Хмельницкого 

 

 
 

                             Торговый павильон  



60 

Графическая схема № 9 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 36 по ул. Богдана Хмельницкого  
 

 
  
                                                Торговый павильон 



61 

Графическая схема № 10 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 114 по ул. Лежневской 

 

 
 

                  

                                  Торговый павильон 

 



62 

Графическая схема № 11 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., пл. Пушкина (со стороны Дворца искусств) 

 

 
 

                                                 Торговый павильон 

 



63 

Графическая схема № 12 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 157 по ул. Лежневской 

 

 
 

           Торговый павильон  

 



64 

Графическая схема № 13 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., пл. Пушкина, у д.11 

 

 
 

 Торговый павильон 



65 

Графическая схема № 14 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 120А по ул. Лежневской 

 

 
                                

                               Торговый павильон 



66 

Графическая схема № 15 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 16А по ул. Революционная 

 

 
         

                                                                                                                Торговый павильон 

  



67 

Графическая схема № 16 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 3 по ул. Суворова 

 

 
 

                           Торговый  павильон 



68 

Графическая схема № 17 размещения павильона по реализации печатных изданий и продовольственных товаров 

без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 3 на пл. Меланжистов 

 

 
                                           

                                                          Торговый павильон 

 



69 

Графическая схема № 18 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 171/2 по ул. Лежневской 

 

 
                                                                                            Торговый павильон 

 

 



70 

Графическая схема № 19 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., с торца д. 63 по ул. Ташкентская 

 

 
                                                          

                                                                                                                         Торговый павильон 



71 

Графическая схема № 20 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 3 микрорайона Московский 

 

 
  

                                                                                    Торговый павильон  



72 

Графическая схема № 21 размещения торгового павильона по реализации печатных изданий и продовольственных 

товаров без приготовления пищи, площадью 13 кв. м., у д. 55 по ул. Лежневской 

 

 
  

 Торговый павильон 



73 

Графическая схема № 22 размещения торгового павильона по реализации непродовольственных товаров, 

площадью 19 кв. м., д. 12 по ул. Воронина  

 

 
 

                                                       Торговый павильон 



74 

Графическая схема № 23 размещения торгового павильона по реализации непродовольственных товаров 

площадью 22 кв. м., д. 1 по ул. Воронина  

 

 
                                                                                                               

                                                                                                              Торговый павильон 



75 

Графическая схема № 24 размещения торгового павильона по реализации непродовольственных товаров 

(цветы) площадью 22,5 кв. м., у д. 67 по пр. Строителей  

 

 
 

Торговый павильон 



76 

Графическая схема № 25 размещения торгового павильона по реализации непродовольственных товаров (цветы) 

площадью 25 кв. м., у д. 2А по пр. Ленина 

 

 
 

                          Торговый павильон 



77 

Графическая схема № 26 размещения торгового павильона по реализации непродовольственных товаров (цветы) 

площадью 30 кв. м., у д. 3 на пл. Меланжистов 

 

 
Торговый павильон  



78 

Графическая схема № 27 размещения торгового павильона по реализации непродовольственных товаров (цветы) 

площадью 36 кв. м., у д. 61 по пер. Пограничному  

 

 
 

                                                                            Торговый павильон 

 



79 

Графическая схема № 28 размещения торгового павильона по реализации непродовольственных товаров (цветы) 

 площадью 50 кв. м., у д. 2/4 по ул. 10 Августа 

 

 
  

                                                                                         Торговый павильон  

 



80 

Графическая схема № 29 размещения торгового павильона по реализации непродовольственных товаров (цветы) 

площадью 64 кв. м., у д. 78 по пр. Строителей  

 

 
         

  Торговый павильон  



81 

Графическая схема № 30 размещения торгового павильона по реализации непродовольственных товаров 

площадью 64 кв. м., у д. 8 по ул. Революционная 

 

 
 

                                                                                                               Торговый павильон 

 

 



82 

Графическая схема № 31 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 9,5 кв. м., у д. 8 по ул. Громобоя 

 

 
                             

                                 Торговый павильон  



83 

Графическая схема № 32 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 9,6 кв. м., у д. 18 по ул. Академическая  

 

 
                            

                                                    Торговый павильон 

 



84 

Графическая схема № 33 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 10 кв. м., у д. 4 по ул. Гагарина 

 

 
 

             Торговый павильон 



85 

Графическая схема № 34 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 15 кв. м., у д. 16 по пр. Ленина 

 

 
                              

                             Торговый павильон 

 



86 

Графическая схема № 35 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 16 кв. м., у д. 5 по пр. Текстильщиков  

 

 
            

                      Торговый павильон 



87 

Графическая схема № 36 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров  

площадью 16,5 кв. м., ул. Парижской Коммуны, между домами 20 и 22 

 

  
 

                              Торговый павильон 

  

 



88 

Графическая схема № 37 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 18 кв. м., у д. 25 по ул. Фрунзе  

 

 
 

                                                                    Торговый павильон  



89 

Графическая схема № 38 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 18 кв. м., у д. 12 по ул. Воронина  

 

 
 

  Торговый павильон 

 

 



90 

Графическая схема № 39 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 19 кв. м., у д. 20 по ул. Академическая  

 

 
  

                                                                                                    Торговый павильон  



91 

Графическая схема № 40 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 20 кв. м., в районе д. 11/5 по 3-му Овражному пер.  

 

 
                                                                            

                                                                           Торговый павильон 

 



92 

Графическая схема № 41 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров, 

площадью 20 кв. м., у ГСК 73 по 3-му Московскому пр. 

 

 
                                                                            

                                                                      Торговый павильон 



93 

Графическая схема № 42 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 20 кв. м., у д. 106 по ул. Кудряшова 

 

 
         

                    Торговый павильон  

 
 



94 

Графическая схема № 43 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 20,2 кв. м., у д. 60 по ул. 1-я Балинская 

 

 
 

  

                                                    Торговый павильон  



95 

Графическая схема № 44 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 20,5 кв. м., у д. 12 по ул. Воронина  

 

 
 

                                                                                           Торговый павильон  

 



96 

Графическая схема № 45 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 21 кв. м., у д. 14 по ул. Шубиных 

 

 
 

                                                                      Торговый павильон 

 



97 

Графическая схема № 46 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров, 

площадью 22 кв. м., у д. 117 по пр. Текстильщиков 

 

 
             

            Торговый павильон  



98 

Графическая схема № 47 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 22 кв. м., у д. 115Г по пр. Текстильщиков 

 

 
 

                                                                                                                    Торговый павильон 



99 

 Графическая схема № 48 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 22,3 кв. м., у д. 19 по ул. Дюковская  

 

 
   

                                                                                                          Торговый павильон 

 



100 

Графическая схема № 49 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 22,32 кв. м., у д. 42 по ул. 2-я Лагерная 

 

 
                             

                                   Торговый павильон 

 



101 

Графическая схема № 50 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 22,7 кв. м., у д. 12 по ул. Воронина  

 

 
 

                                                                                              

                                                                                                Торговый павильон 



102 

Графическая схема № 51 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 24 кв. м., с торца д. 63 по ул. Ташкентская 

 

 
  

                                                                       Торговый павильон 



103 

Графическая схема № 52 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 24 кв. м., у д. 15 по ул. Диановых 

 

 
 

            Торговый павильон  

 

 



104 

Графическая схема № 53 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 24 кв. м., у д. 8 по ул. Калинина 

 

 
 

                                Торговый павильон  

 

 



105 

Графическая схема № 54 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 24 кв. м., у д. 1 по ул. Красных Зорь 

 

 
 

                                                                            Торговый павильон 

 



106 

Графическая схема № 55 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 24,5 кв. м., у д. 51 по ул. Велижская 

 

 
  

                                                                                          Торговый павильон 



107 

Графическая схема № 56 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 24,55 кв. м., у д. 9 по ул. 3-я Межевая 

 

 
                         

           Торговый павильон 

 



108 

Графическая схема № 57 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 29,2 кв. м., у д. 78А по ул. Революционной 

 

 
 

 Торговый павильон  



109 

Графическая схема № 58 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 30 кв. м., у д. 113 по ул. Демьяна Бедного 

 

 
 

                                                     Торговый павильон  



110 

Графическая схема № 59 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 30 кв. м., у д. 40 по ул. Дюковская 

 

 
 

                                                            Торговый павильон  

 



111 

Графическая схема № 60 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 32 кв. м., у д. 46 по ул. Кавалерийская 

 

 
 

             Торговый павильон  

 



112 

Графическая схема № 61 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 32 кв. м., у д. 100 по ул. Парижской Коммуны 

 

 
 

                   Торговый павильон  

 

 



113 

Графическая схема № 62 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 33 кв. м., у д. 69 по ул. 8-я Минеевская 

 

 
  

                                                                               Торговый павильон 



114 

Графическая схема № 63 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 33,5 кв. м., у д. 83 по ул. Полка «Нормандия-Неман» 

 

 
 

                                                                         Торговый павильон   

 



115 

Графическая схема № 64 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 34 кв. м., у д. 90 по ул. Каравайковой 

 

 
  

                                                                            Торговый павильон 



116 

Графическая схема № 65 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 35 кв. м., у д. 4 по ул. Новосельской  

 

 
 

     Торговый павильон  

 



117 

Графическая схема № 66 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 36 кв. м., у д. 36 по ул. Генерала Хлебникова 

 

 
 

Торговый павильон  



118 

Графическая схема № 67 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 36 кв. м., у д. 89 по ул. Герасима Фейгина 

 

 
 

                                                                                              Торговый павильон 



119 

Графическая схема № 68 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 40 кв. м., у д. 11 по ул. Воронина  

 

 
  

                                                                                           Торговый павильон  

 



120 

Графическая схема № 69 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 42 кв. м., у д. 79/21 по ул. 10 Августа  

 

 
 

                                                                 Торговый павильон 

 



121 

Графическая схема № 70 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 50 кв. м., у д. 2 по ул. Калинцева 

 

 
 

Торговый павильон 



122 

Графическая схема № 71 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 50 кв. м., у д. 17А по ул. Генерала Горбатова 

 

 
 

       Торговый павильон  



123 

Графическая схема № 72 размещения торгового павильона по реализации продовольственных товаров 

площадью 57 кв. м., у д. 33 по ул. Фрунзе  

 

 
 

                           Торговый павильон 

». 



124 

Приложение 3  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 26.01.2022 № 49 

 

« 

Графическая схема № 12 размещения автомагазина по реализации продовольственных товаров  

без приготовления пищи, площадью 10 кв. м., пересечение улиц Некрасова и 2-я Каменная (сзади ООТ) 

 

 
             Автомагазин 

». 

 

 

 

 



125 

Приложение 4  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 26.01.2022 № 49 

 

« 

Графическая схема № 5 размещения палатки по реализации непродовольственных товаров  

(искусственных цветов) площадью 6 кв. м., ул. 2-я Сельская, у д. 1 
 

 
    Палатка 

 

 

 



126 

Графическая схема № 6 размещения палатки по реализации непродовольственных товаров  

(искусственных цветов) площадью 6 кв. м., ул. 2-я Сельская, у д. 1 

 

 
 Палатка 

 

 



127 

Графическая схема № 7 размещения палатки по реализации непродовольственных товаров  

(искусственных цветов) площадью 6 кв. м., ул. 2-я Сельская, у д. 1 

 

 
 

                                                                                                            Палатка 

 

 

 



128 

Графическая схема № 8 размещения палатки по реализации непродовольственных товаров  

(искусственных цветов) площадью 6 кв. м., ул. 2-я Сельская, у д. 1 

 

 
 

                                                                                           Палатка 



129 

Графическая схема № 9 размещения вендингового автомата по реализации продовольственных товаров 

(питьевой воды) площадью 2,25 кв. м., ул. Кудряшова, у д. 104 

 

 
 

             Вендинговый автомат 

 

 

 



130 

Графическая схема № 10 размещения вендингового автомата по реализации продовольственных товаров  

(питьевой воды) площадью 2,25 кв. м., ул. Павленко, у д. 17 

 

 
 

 

                                                                                                                  Вендинговый автомат 



131 

Графическая схема № 11 размещения вендингового автомата по реализации продовольственных товаров  

(питьевой воды) площадью 2,25 кв. м., ул. 23-я Линия, у д. 14 
 

 
 

 

 

                                                                         Вендинговый автомат 

 



132 

Графическая схема № 12 размещения автоцистерны по реализации продовольственных товаров (молока)  

площадью 3 кв. м., Микрорайон ДСК, у д. 3  
 

 
 

    Автоцистерна 
 

 



133 

Графическая схема № 13 размещения автоцистерны по реализации продовольственных товаров (молока) 

площадью 3 кв. м., Почтовое отделение 14, у д. 215  
 

 
 

                                                                                         Автоцистерна 



134 

Графическая схема № 14 размещения автоцистерны по реализации продовольственных товаров (молока)  

площадью 3 кв. м., ул. Кавалерийская, у д. 62  

 

 
                                                                                         

                                                                 Автоцистерна  

 



135 

Графическая схема № 15 размещения автоцистерны по реализации продовольственных товаров (молока)  

площадью 3 кв. м., ул. Свободы, у д. 37А 
 

 
 

                                                     Автоцистерна  

 



136 

Графическая схема № 16 размещения автоцистерны по реализации продовольственных товаров (молока)  

площадью 3 кв. м., ул. Велижская, у д. 29 

 

 
 

                                                                            Автоцистерна 



137 

Графическая схема № 17 размещения автоцистерны по реализации продовольственных товаров (молока)  

площадью 3 кв. м., ул. Танкиста Белороссова, у д. 1 

 

 
                                                    

                                                   Автоцистерна 
 

                                                                ». 
 



138 

Приложение 5  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 26.01.2022 № 49 

 

«Приложение № 13  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 17.02.2020 № 183 

 

 

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ЕЛОЧНЫХ БАЗАРОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ИВАНОВА 

 

№ 

п/п 

Местонахождение, адрес  

нестационарного 

торгового объекта 

Вид 

нестационарного 

торгового  

объекта 

Площадь  

под 

нестацио-

нарный 

торговый 

объект,  

кв. м 

Ассортимент 

реализуемых 

товаров 

Срок размещения 

нестационарного 

торгового объекта 

Место, 

предусмотренное  

для размещения 

объекта субъектами 

малого и среднего 

предпринимательства 

(отмечено МСП) 

Номер 

графической 

схемы 

1. ул. Красных Зорь, у д. 1 елочный базар 15 Хвойные деревья с 1 декабря по  

31 декабря 

 Графическая 

схема № 1 

2. ул. Велижская, у д. 47 елочный базар 15 Хвойные деревья с 1 декабря по  

31 декабря 

 Графическая 

схема № 2 

 
 

 

 

 



139 

Графическая схема № 1 размещения елочного базара по реализации хвойных деревьев  

площадью 15 кв. м, у д. 1 по ул. Красных Зорь 
 

  
 

                                                                                                                  Елочный базар 

 

 

 

 



140 

Графическая схема № 2 размещения елочного базара по реализации хвойных деревьев  

площадью 15 кв. м, у д. 47 по ул. Велижской 
 

 
 

 

                                                                                   Елочный базар 
 

 

». 


